
Ausrichter :  G.V. Soltau "Heideblick" gegr.1951 e.V.

Schneverdingen, den  18. Mai 2019

Ergebnisse :

G.V. Soltau "Heideblick" gegr.1951 e.V.

Rommé Turnier 
in Schneverdingen



Platz Verein Augenpunkt Wertpunkt

1. Bremerhaver Club "G9" 2.694 519

2. Klausendorfer GRSC 2.767 473

3. AGV Hildesheim 3.180 436

4. GV Soltau 3.083 427

5. GSRC Bremen 2 3.381 404

6. GSRC Bremen 1 3.739 393

7. GSV Oldenburg 4.063 384

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé



1.Pl. Bremerhaver Club "G9" Augenpunkt Wertpunkt

21 Czuberny, Volker 69 130 124 323 62 53 54 169

22 Lyhs, Nicol 165 332 426 923 39 29 38 106

23 Metzler, Martina 236 269 249 754 30 42 41 113

24 Herrgoss, Undine 95 466 133 694 48 28 55 131

2.694 519

2.Pl. Klausendorfer GRSC Augenpunkt Wertpunkt

25 Brunzel, Bodo 62 185 94 341 53 41 58 152

26 R.Schramm, Christel 320 142 339 801 35 44 34 113

27 Kroll, Brigitte 126 232 195 553 39 40 35 114

28 Schülke, Andrea 429 520 123 1.072 34 22 38 94

2.767 473

3.Pl. AGV Hildesheim Augenpunkt Wertpunkt

1 Zenk, Yvonne 241 176 174 591 38 43 42 123

2 Zenk, Mike-Uwe 208 424 235 867 42 20 47 109

3 Hinerasky, Gottfried 154 444 448 1.046 40 35 31 106

4 Harries, Hannelore 295 169 212 676 28 39 31 98

3.180 436

4.Pl. GV Soltau Augenpunkt Wertpunkt

5 Buttler, Kai 212 83 180 475 36 42 41 119

6 Ahlers, Peggy 99 262 231 592 43 36 33 112

7 Sänger, Olaf 156 283 454 893 36 36 24 96

8 Urbat, Matthias 258 434 431 1.123 33 35 32 100

3.083 427

5.Pl. GSRC Bremen 2 Augenpunkt Wertpunkt

17 Czerski, Ragenhild 323 380 170 873 28 34 31 93

18 Wolf, Dorothea 336 222 339 897 31 39 34 104

19 Kerkdyk, Astrid 278 345 221 844 33 35 35 103

20 Kerkdyk, Jan 222 183 362 767 37 37 30 104

3.381 404

6.Pl. GSRC Bremen 1 Augenpunkt Wertpunkt

13 Hilck, Grit 258 243 272 773 33 34 29 96

14 Meyer, Harald 395 362 498 1.255 29 37 23 89

15 Schmidt, Thomas 258 223 307 788 35 35 34 104

16 Reichel, Rüdiger 495 364 64 923 29 29 46 104

3.739 393

7.Pl. GSV Oldenburg Augenpunkt Wertpunkt

9 de Buhr, Christian 283 369 460 1.112 32 31 26 89

10 Hausmann, Paul 340 402 35 777 33 29 47 109

11 Wessel, Siegfried 358 299 328 985 34 44 26 104

12 Horde, Rolf 195 594 400 1.189 33 27 22 82

4.063 384

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 21 Czuberny, Volker Bremerhaver Club "G9" 323 62 53 54 169
24 Herrgoss, Undine Bremerhaver Club "G9" 694 48 28 55 131

1017 300

2. 25 Brunzel, Bodo Klausendorfer GRSC 341 53 41 58 152
26 R.Schramm, Christel Klausendorfer GRSC 801 35 44 34 113

1142 265

3. 1 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 591 38 43 42 123
2 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 867 42 20 47 109

1458 232

4. 5 Buttler, Kai GV Soltau 475 36 42 41 119
6 Ahlers, Peggy GV Soltau 592 43 36 33 112

1067 231

5. 29 Ruthardt, Lilian GSRC Düsseldorf 95 941 35 31 29 95
30 Sturhahn, Birgit GSRC Düsseldorf 96 569 47 34 43 124

1510 219

6. 22 Lyhs, Nicol Bremerhaver Club "G9" 923 39 29 38 106
23 Metzler, Martina Bremerhaver Club "G9" 754 30 42 41 113

1677 219

7. 27 Kroll, Brigitte Klausendorfer GRSC 553 39 40 35 114
28 Schülke, Andrea Klausendorfer GRSC 1072 34 22 38 94

1625 208

8. 15 Schmidt, Thomas GSRC Bremen 1 788 35 35 34 104
16 Reichel, Rüdiger GSRC Bremen 1 923 29 29 46 104

1711 208

9. 19 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 2 844 33 35 35 103
20 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen 2 767 37 37 30 104

1611 207

10. 3 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 1046 40 35 31 106
4 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 676 28 39 31 98

1722 204

11. 9 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 1112 32 31 26 89
10 Hausmann, Paul GSV Oldenburg 777 33 29 47 109

1889 198

12. 7 Sänger, Olaf GV Soltau 893 36 36 24 96
8 Urbat, Matthias GV Soltau 1123 33 35 32 100

2016 196

T a n d e m  :  Rommé



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

T a n d e m  :  Rommé

13. 11 Wessel, Siegfried GSV Oldenburg 985 34 44 26 104
12 Horde, Rolf GSV Oldenburg 1189 33 27 22 82

2174 186

14. 13 Hilck, Grit GSRC Bremen 1 773 33 34 29 96
14 Meyer, Harald GSRC Bremen 1 1255 29 37 23 89

2028 185

15. 33 Bartloff, Marion RVG Berlin 890 41 19 37 97
36 Aukam, Tanja HSRC Hamm 01 1446 26 28 29 83

2336 180



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 21 Czuberny, Volker Bremerhaver Club "G9" 323 62 53 54 169

2. 25 Brunzel, Bodo Klausendorfer GRSC 341 53 41 58 152

3. 24 Herrgoss, Undine Bremerhaver Club "G9" 694 48 28 55 131

4. 30 Sturhahn, Birgit GSRC Düsseldorf 96 569 47 34 43 124

5. 1 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 591 38 43 42 123

6. 5 Buttler, Kai GV Soltau 475 36 42 41 119

7. 27 Kroll, Brigitte Klausendorfer GRSC 553 39 40 35 114

8. 23 Metzler, Martina Bremerhaver Club "G9" 754 30 42 41 113

9. 26 R.Schramm, Christel Klausendorfer GRSC 801 35 44 34 113

10. 6 Ahlers, Peggy GV Soltau 592 43 36 33 112

11. 10 Hausmann, Paul GSV Oldenburg 777 33 29 47 109

12. 2 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 867 42 20 47 109

13. 32 Wieck, Birgit HRS Neumünster 564 47 34 27 108

14. 22 Lyhs, Nicol Bremerhaver Club "G9" 923 39 29 38 106

15. 3 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 1046 40 35 31 106

16. 20 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen 2 767 37 37 30 104

17. 15 Schmidt, Thomas GSRC Bremen 1 788 35 35 34 104

18. 18 Wolf, Dorothea GSRC Bremen 2 897 31 39 34 104

19. 16 Reichel, Rüdiger GSRC Bremen 1 923 29 29 46 104

20. 11 Wessel, Siegfried GSV Oldenburg 985 34 44 26 104

21. 19 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 2 844 33 35 35 103

22. 8 Urbat, Matthias GV Soltau 1123 33 35 32 100

23. 4 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 676 28 39 31 98

24. 35 Domnick, Manuela Klausendorfer GRSC 860 34 26 37 97

25. 33 Bartloff, Marion RVG Berlin 890 41 19 37 97

26. 31 Meyer, Andreas GV Rotenburg/Wümme 931 29 29 39 97

27. 34 Klingebiel, Götz Hamburg GSV 1015 33 32 32 97

28. 13 Hilck, Grit GSRC Bremen 1 773 33 34 29 96

29. 7 Sänger, Olaf GV Soltau 893 36 36 24 96

30. 37 Lenck, Holger Bremerhaver Club "G9" 918 40 27 29 96

31. 29 Ruthardt, Lilian GSRC Düsseldorf 95 941 35 31 29 95

32. 28 Schülke, Andrea Klausendorfer GRSC 1072 34 22 38 94

33. 17 Czerski, Ragenhild GSRC Bremen 2 873 28 34 31 93

34. 9 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 1112 32 31 26 89

35. 14 Meyer, Harald GSRC Bremen 1 1255 29 37 23 89

36. 36 Aukam, Tanja HSRC Hamm 01 1446 26 28 29 83

37. 12 Horde, Rolf GSV Oldenburg 1189 33 27 22 82

E i n z e l  :  Rommé




